



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000093279441

开票日期: 2023年09月22日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
备注	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*电影机械*投影仪吊架	1米	个	1	137.345132743363	137.35	13%	17.85	
	*影像投影仪*投影仪	PT-BZ480C	台	1	13906.2389380531	13906.24	13%	1807.81	
	*电影机械*投影幕	150寸	套	1	1682.48672566372	1682.49	13%	218.72	
	*电线电缆*网线	6类	根	10	11.7610619469027	117.61	13%	15.29	
	*电线电缆*网线	6类	根	20	9.8761061946903	197.52	13%	25.68	
	*计算机配套产品*内存条	8GB	条	5	127.469026548673	637.35	13%	82.85	
	*电线电缆*网线	6类	根	45	7.0353982300885	316.59	13%	41.16	
	*纸制品*相纸	100张/包	包	2	11.1504424778761	22.30	13%	2.90	
	*电线电缆*网线	6类	根	30	9.0176991150443	270.53	13%	35.17	
	*计算机配套产品*内存条	8G	条	10	152.796460176991	1527.96	13%	198.64	
	*计算机外部设备*固态硬盘	512G	块	20	193.141592920354	3862.83	13%	502.17	
	盘								
	*计算机配套产品*固态硬盘	4件套	套	20	12.8761061946903	257.52	13%	33.48	
	盘支架								
	*电子元件*话筒		套	2	2111.6814159292	4223.36	13%	549.04	
	*电子元件*反馈抑制器		台	1	1442.12389380531	1442.12	13%	187.48	
	*电线电缆*卡侬线		根	1	12.8761061946903	12.88	13%	1.67	
	*衡器*体脂秤	智能	台	1	341.646017699115	341.65	13%	44.41	
	*制冷空调设备*空调	KY-14/J	台	2	817.203539823009	1634.41	13%	212.47	
*计算机外部设备*打印机	L8058	台	1	1819.83185840708	1819.83	13%	236.58		
合 计						¥32410.54		¥4213.37	
价税合计（大写）		⊗叁万陆仟陆佰贰拾叁圆玖角壹分				(小写) ¥36623.91			
销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;									

开票人: 张荟赟